
令和８年度奨学生

出願者出身校・在学校 学校長 様

さくら市教育委員会

（公印省略）

令和８年度さくら市奨学生募集について（依頼）

寒冷の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本市におきましては、学業優秀でも経済的理由で修学が困難な生徒を支援していく

ことを目的とし、令和８年２月２日（月）から令和８年２月 27 日（金）までの期間、さく

ら市奨学生を募集いたします。

出願に際しましては、誠に勝手ながら、本市の規則により出身学校長若しくは在学校長の

「奨学生推薦調書」をさくら市教育委員会あて提出することになっておりますので、公務ご

多忙のところ大変恐縮ですが、出願者が推薦のお願いに伺った際には、「奨学生推薦調書」

に必要事項をご記入のうえ、封をして出願者へお渡しくださいますようお願いします。

記

１ 出願者の提出書類

奨学生推薦調書（様式第２号）

〒329－1492

さくら市喜連川 4420－1

さくら市教育委員会事務局学校教育課総務係

TEL 028-686-6620 FAX 028-686-5336


